
ZARZĄDZENIE NR 0050.146a.2023  

Wójta Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2023 roku 

 

w sprawie likwidacji obrotu gotówkowego w kasie Urzędu Gminy Klembów, 

przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji kasy Urzędu Gminy Klembów oraz 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art.31, art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (t.j.Dz.U.2023 poz. 120) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1  

Likwidację obrotu gotówkowego w kasie Urzędu Gminy w Klembowie z dniem 15.12.2023 

roku. 

 

 § 2 

 Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 15.12.2023 roku metodą spisu z natury:  

- gotówki w kasie i depozytów;  

- druków ścisłego zarachowania.  

 

§ 3 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji kasy Urzędu Gminy Klembów powołuję 

Komisję Inwentaryzacyjną, o której mowa w § 2 w składzie:  

1. Małgorzata Wyszyńska  – przewodniczący 

2. Adamski Grzegorz  – członek 

3. Renata Baran  – członek  

§ 4  

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia 

protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

 

 § 5  

Traci moc  Załącznik nr 1 do aneksu nr 3 z dnia 28.02.2021 do Zarządzenia nr 68/2010 Wójta Gminy 

Klembów z dnia 31 grudnia 2010 roku (dotyczący Instrukcji Kasowej)  

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi.  

 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 


